E’ attribuita all’affittuaria la facoltà di recedere dal contratto con un preavviso 

alla curatela di 2 mesi (due), nel caso di impossibilità dell’affittuaria a prose-

guire nell’attività aziendale perché rivelatasi antieconomica. 

5. CANONE. 

Il canone è fissato in € 1.500,00 (millecinquecento) oltre IVA di legge al mese 

da pagarsi in rate mensili anticipate, entro il giorno 5 (cinque) di ogni mese, a 

mezzo bonifico alle coordinate bancarie che verranno indicate dal Locatore. 

L’affittuario, all’esito dell’aggiudicazione, all’atto di sottoscrizione davanti al